檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共7頁

國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號

聯絡人：賴藝文

聯絡電話：02-23419151#234

傳真：23519382

電子郵件：

受文者：臺北市私立華興高級中學

發文日期：中華民國107年5月9日

發文字號：政公字第1070012179號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：政治大學公企中心與鷹展國際(eagoar)於暑假期間合作辦

理「Python 程式設計營」及「設計思考創新營」課程，

敬請轉告所屬踴躍報名參加。

說明：

一、「Python 程式設計營」課程目的帶領學員從Python基本

觀念建立、瞭解語法，並透過資料分析實作演練，無程式

經驗的學員也可以輕鬆上手。

二、「設計思考創新營」課程目的為讓學員了解同理心、換位

思考的重要，並熟悉原型測試、不斷修正的流程，進而活

用設計思考的方法，規劃自己未來的人生。

三、「資訊科學應用與趨勢講座」課程目的在透過觀念介紹與

實習討論並進的方式帶領修習課程同學以實做與生活化應

用的方式探索數位世界，瞭解資訊科技特色、網路世界素

養、及軟體與內容設計原理等現代公民應備之素養。

四、課程時間:

（一）「Python 程式設計營」分為五梯次。

１、7/02 (一)～7/06 (五) 9:00~12:30

7

60

第2頁，

裝

訂

線

２、7/02 (一)～7/06 (五) ?14:00~17:30

３、7/16 (一)～7/20 (五) ?9:00~12:30

４、7/16 (一)～7/20 (五) ?14:00~17:30

５、7/14~ 8/11 (每週六) 9:00~12:30

（二）「設計思考創新營」分為兩梯次。

１、第一梯次：7/09 (一)～7/13 (五) ?9:00~17:00

２、第二梯次：7/23 (一)～7/27 (五) ?9:00~17:00

（三）資訊科學應用與趨勢講座 7/29(六) 9:00~12:00

五、學費:

（一）「Python 程式設計營」原價$8,600元，5/31前報名

享早鳥價$7,900元。

（二）「設計思考創新營」原價$13,000元，5/31前報名享

早鳥價$12,000元。

六、課程諮詢: 政大公企中心 (02)23419151#234 賴小姐 或

電(02)7709-7300#100 曾小姐， LINE 聯絡 ID：@eagoar_

academy。

七、課程網址: https://www.eagoar.com/shs-camp

八、課程全程參與之學生，將由本校(國立政治大學)發給正式

之推廣教育結業證書。

7